

Retail Scandinavia Frb. A/S

Overgaden Neden Vandet 19 A

1414 København K

CVR-nr. 36 49 39 92

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2019

Claus Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail Scandinavia Frb. A/S
Overgaden Neden Vandet 19 A
1414 København K

CVR-nr.: 36 49 39 92
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: København

Bestyrelse

Thomas Mardahl Petersen, formand
Claus Madsen
Michael Larsen
Thomas Plesner Cornelius

Direktion

Claus Madsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 266.973, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.241.437.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.677.330	1.674.242
Personaleomkostninger	1	<u>(1.173.111)</u>	<u>(1.241.534)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		504.219	432.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(135.328)</u>	<u>(135.328)</u>
Resultat før finansielle poster		368.891	297.380
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.988)</u>	<u>(6.368)</u>
Resultat før skat		361.903	291.012
Skat af årets resultat	3	<u>(94.930)</u>	<u>(78.909)</u>
Årets resultat		<u>266.973</u>	<u>212.103</u>
Overført resultat		<u>266.973</u>	<u>212.103</u>
		<u>266.973</u>	<u>212.103</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		135.330	270.658
Materielle anlægsaktiver	4	135.330	270.658
Deposita		29.413	13.637
Finansielle anlægsaktiver		29.413	13.637
Anlægsaktiver i alt		164.743	284.295
Færdigvarer og handelsvarer		1.401.070	1.296.766
Varebeholdninger		1.401.070	1.296.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.956.305	1.677.421
Andre tilgodehavender		49.631	24.380
Tilgodehavender		2.005.936	1.701.801
Likvide beholdninger		454.707	476.107
Omsætningsaktiver i alt		3.861.713	3.474.674
Aktiver i alt		4.026.456	3.758.969

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.241.437	974.464
Egenkapital	5	<u>2.241.437</u>	<u>1.974.464</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		471.365	843.902
Gæld til tilknyttede virksomheder		355.672	109.646
Gæld til associerede virksomheder		479.244	274.009
Selskabsskat		94.930	78.909
Anden gæld		383.808	478.039
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.785.019</u>	<u>1.784.505</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.785.019</u>	<u>1.784.505</u>
Passiver i alt		<u>4.026.456</u>	<u>3.758.969</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	1.000.000	974.464	1.974.464
Årets resultat	0	266.973	266.973
Egenkapital 30. juni 2019	1.000.000	1.241.437	2.241.437

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.105.803	1.189.315
Andre omkostninger til social sikring	32.429	24.818
Andre personaleomkostninger	34.879	27.401
	<u>1.173.111</u>	<u>1.241.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.988</u>	<u>6.368</u>
	<u>6.988</u>	<u>6.368</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>94.930</u>	<u>78.909</u>
	<u>94.930</u>	<u>78.909</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2018		<u>676.642</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>676.642</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		405.984
Årets afskrivninger		<u>135.328</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>541.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>135.330</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel og forpligtelsen udgør 372 t.kr.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skatteaktiv

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 60 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.